
Terminverkauf

___
___
___
___

Rücken
Keule
Filet mignon
Geschnetzeltes

Entrecôte
Haxe
Voressen
Schnitzelfleisch

1 4 2  F r
1 3 2  F r
3 8  F r
2 6  F r

ca. 2kg 

ca. 2kg 

250g

400g

2 4  F r
2 4  F r
2 3  F r
1 5  F r

250g

400g

400g

250g

___
___
___
___

___
___
___
___
___
___

Racks
Braten
Hirschkalbsleber
Tomahawk-Steak
Filet
Haxe

Rohschinken
Salami
Geschnetzeltes
Entrecôte
Voressen
Schnitzelfleisch

3 8  F r
3 8  F r
3 8  F r
3 2  F r
2 4  F r
2 4  F r

500g

800g

500g

440g

250g

500g

2 4  F r
2 4  F r
2 3  F r
1 9  F r
1 9  F r
1 4  F r

200g

250g

400g

250g

400g

250g

___
___
___
___
___
___

___
___
___
___
___
___
___

Keule 
Spare Ribs
Braten
Frischlingsracks
T-Bone-Steak
Steak
Rohschinken

Geschnetzeltes
Hackfleisch 
Filet
Haxe
Voressen
Entrecôte
Schnitzelfleisch

1 4 9  F r
3 8  F r
3 5  F r
2 8  F r
2 4  F r
2 3  F r
2 3  F  

ca. 3kg

800g

800g

500g

440g

400g

200g

2 2  F r
2 2  F r
1 9  F r
1 9  F r
1 9  F r
1 6  F r
1 2  F r

400g

400g

250g

500g

400g

250g

250g

___
___
___
___
___
___
___

W I L D  G E M I S C H T ( F R )

Hackbraten
Fleischkäse 

Wild Bratwurst 
Waldjäger

4 9  F r
3 9  F r

1kg

1kg
1 4  F r
1 4  F r

2x160g

2x80g

___
___

___
___

Vorbestellung von:
Kontakt:

______________________________
______________________________

11. DEZEMBER 2024

R E H ( F R )

Zart, mild im Geschmack, mit einem besonders geringen Fettanteil.

H I R S C H ( F R )

Kräftig, aromatisch und von festerer Struktur.

W I L D S C H W E I N ( F R )

Würzig und etwas fettreicher für eine saftige Textur.

Vorbestellungen nehmen wir bis am 10. Dezember 10:00 Uhr entgegen. 

Da unsere Produkte direkt aus der Natur und echter Jagd stammen, kann es kurzfristig zu
Engpässen kommen. Sollte Ihr Wunschprodukt nicht verfügbar sein, liefern wir ein passendes
Ersatzprodukt. Das Fleisch stammt immer frisch aus der laufenden Jagdsaison, auch wenn es aus
logistischen und hygienischen Gründen teilweise tiefgekühlt geliefert wird. 
Weitere Infos und. Zubereitungstipps finden Sie auf www.waldfleisch.eu. 


